平成 24 年６月 14 日

 株 主 各 位

滋賀県大津市晴嵐二丁目７番１号

日本電気硝子株式会社

取締役会長  井 筒 雄 三

第 93 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成 24 年６月６日付でご送付いたしました、当社「第 93 期定時株主総会招集ご通知」

に一部修正すべき事項がございました。

 ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬 具

記

＜修正箇所＞

「第 93 期定時株主総会招集ご通知」27 頁「連結注記表（金融商品に関する注記）２．金融商

品の時価等に関する事項」 （修正箇所は下線  で表示）

（修正前）

 連結貸借対照表

計上額(百万円)
時価(百万円) 差額(百万円)

(1) 現金及び預金 105,827 105,827 －

（中略） （中略） （中略） （中略）

(8) デリバティブ取引 998 998 －

（修正後）

 連結貸借対照表

計上額(百万円)
時価(百万円) 差額(百万円)

(1) 現金及び預金 105,827 105,827 －

（中略） （中略） （中略） （中略）

(8) デリバティブ取引 988 988 －

以  上